
Lp Nazwa jednostki Adres Osoba kontaktowa e-mail Telefon 

1 3 4 5 6 7

1 DAG - Budynek Stołówki Rektorska 2, pok. 27, 00-614 Warszawa Krystyna Lipińska krystyna.lipinska@pw.edu.pl 22 234 55 75, 663 022 962

2 DAG- Sekcja Archiwum PW Rektorska 2, pok. 44, 00-614 Warszawa Marta Śledziewska marta.sledziewska@pw.edu.pl 22 234 74 55

3 DAG - Sekcja Terenów Zielonych Rektorska 2, pok. 29, 00-614 Warszawa Tomasz Kruzel tomasz.kruzel@pw.edu.pl 22 234 63 83, 785 255 599

4 DAG - Sekretariat Kwestora PW
Noakowskiego 18/20, kl.A, pok. 310, 00-668 

Warszawa
Iwona Kurowska Iwona.Kurowska@pw.edu.pl 22 234 65 22

5
DAG - Administracja Gmachu 

Głównego 
Plac Politechniki 1, pok. 64, 00-661 Warszawa Walentyna Jakuć katarzyna.jakuc@pw.edu.pl 502 243 200

6 DAG - Sekretariat DAG
Noakowskiego 18/20, kl. C, pok. 136, 00-668 

Warszawa
Agnieszka Krakowiak agnieszka.krakowiak@pw.edu.pl 22 234 63 58

7 DAG - Administracja Rejonu 2
Noakowskiego 18/20, kl. C, pok. 5, 00-668 

Warszawa
Michał Korlak michal.korlak@pw.edu.pl 22 234 65 10, 693 451 385

8
DAG -  pok.132 p.Agnieszka 

Krakowiak 

Noakowskiego 18/20, kl. C, pok. 136, 00-668 

Warszawa
Agnieszka Krakowiak agnieszka.krakowiak@pw.edu.pl 22 234 63 58

9 Biuro ds. Przyjęć na Studia Plac Politechniki 1, pok. 66, 00-661 Warszawa Marta Radomska marta.radomska@pw.edu.pl 22 234 74 12

10 Kanclerz PW - biuro Kanclerza 
Noakowskiego 18/20, kl. A, pok. 112, 00-668 

Warszawa
Iwona Bąk Iwona.Bak@pw.edu.pl 22 234 66 95, 22 234 62 30

11 Biuro Karier Polna 50, pok. 502, 00-644 Warszawa Natalia Orłowa Natalia.Orlowa@pw.edu.pl 22 234 63 67

12 Biuro Rektora
Plac Politechniki 1, pok. 125, 00-661 

Warszawa
Weronika Rosłaniec weronika.roslaniec@pw.edu.pl 22 234 55 95

13 Biuro Spraw Osobowych
Noakowskiego 18/20, kl. A-B, pok. 226, 00-

668 Warszawa
Karolina Karolik sekretariat.bso@pw.edu.pl 22 234 62 43

14
Dział Centralnej 

Sprawozdawczości

Noakowskiego 18/20, kl. C, pok. 442A, 00-668 

Warszawa
Jakub Dębicki Jakub.Debicki@pw.edu.pl 697 890 069

15
Dział ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych i Spraw Obronnych

Noakowskiego 18/20, kl. C, pok. 433, 00-668 

Warszawa
Beata Mazurek beata.mazurek@pw.edu.pl 22 234 14 33

16 Dział ds. Studiów Polna 50, pok. 717, 00-644 Warszawa Magdalena Walicka magdalena.walicka@pw.edu.pl 22 234 65 33
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17 Dział ds. Szkoleń

Polna 50, pok. 416, 00-644 Warszawa;

Noakowskiego 18/20, kl. C, pok. 342, 00-668 

Warszawa;

Plac Politechniki 1, pok. 206, 00-661 

Warszawa;

Rektorska 4, portiernia, 00-614 Warszawa

Agnieszka Niczewska Agnieszka.Niczewska@pw.edu.pl 22 234 57 57

18 Dział Inwentaryzacji
Noakowskiego 18/20, kl. A, pok. 204/206, 00-

668 Warszawa
Małgorzata Chotkowska malgorzata.chotkowska@pw.edu.pl 22 234 62 99

19 Dział Logistyki i Zakupów
Noakowskiego 18/20, kl. C, pok. 236, 00-668 

Warszawa
Maciej Lechnio maciej.lechnio@pw.edu.pl 22 234 13 36

20 Dział Obsługi Doktorantów Rektorska 4, pok. 3.15, 00-614 Warszawa Izabela Kowalewska izabela.kowalewska@pw.edu.pl 22 234 63 30

21 Dział Socjalny
Noakowskiego 18/20, kl. A, pok. 117, 00-668 

Warszawa
Dorota Olbromska dorota.olbromska@pw.edu.pl 22 234 60 53

22

Centrum Innowacji - Dział 

Ochrony Własności 

Intelektualnej

Rektorska 4, pok. 1.22, 00-614 Warszawa Gabriela Barcińska Gabriela.Barcinska@pw.edu.pl 22 234 71 59, 516 366 419

23 Centrum Informatyzacji 
Plac Politechniki 1, pok. 319, 00-661 

Warszawa
Dominika Szczepańska Dominika.Szczepanska@pw.edu.pl 697 890 236

24 Dział Analiz Strategicznych Rektorska 4, pok. 1.02, 00-614 Warszawa Katarzyna Modrzejewska katarzyna.modrzejewska@pw.edu.pl 22 234 59 78

25 Straż Akademicka Rektorska 2, pok. 108, 00-614 Warszawa Paweł Domański Pawel.Domanski2@pw.edu.pl 22 234 15 02

26
Zakład Konserwacyjno-

Remontowy

Noakowskiego 18/20, kl. C, pok. 146, 00-668 

Warszawa
Magdalena Kaczmarczyk magdalena.kaczmarczyk@pw.edu.pl 603 613 649

27 Centrum Obsługi Projektów Rektorska 4, pok. 5.19, 00-614 Warszawa Joanna Wronowska-Kurek joanna.kurek@pw.edu.pl 22 234 14 69

28

Instytut Problemów 

Współczesnej Cywilizacji im. 

Marka Dietricha

Koszykowa 75, lok. 43, 00-662 Warszawa Jolanta Skalska-Wachal jolanta.wachal@pw.edu.pl 22 234 70 07

29
Centrum Projektów 

Rozwojowych 
Rektorska 4, pok. 0.07, 00-614 Warszawa Aneta Nowakowska aneta.nowakowska@pw.edu.pl 22 234 71 54

30
Centrum Współpracy 

Międzynarodowej

Plac Politechniki 1, pok. 233, 00-661 

Warszawa
Piotr Szczepański piotr.szczepanski@pw.edu.pl 22 234 17 78, 516 015 629

31 Rada Doktorantów Rektorska 4, pok. 3.014, 00-614 Warszawa Mateusz Nieborek mateusz.nieborek.dokt@pw.edu.pl 889 504 867

32 Samorząd Studentów
Plac Politechniki 1, pok. 165, 00-661 

Warszawa
Jan Palczewski kfg@samorzad.pw.edu.pl 691 466 866

33 DS Tatrzańska Tatrzańska 7a, 00-742 Warszawa Jarosław Sobol jaroslaw.sobol@pw.edu.pl 22 234 34 04

34 DS Żaczek 
DS Riviera, Waryńskiego 12, Administracja 

pok. 7, 00-631 Warszawa
Wojciech Syta wojciech.syta@pw.edu.pl 22 234 88 88

Zespół Domów Studenckich



35 DS Riviera
Waryńskiego 12, Administracja pok. 7, 00-631 

Warszawa
Karolina Ruszkowska karolina.ruszkowska@pw.edu.pl 22 234 98 81

36 DS Mikrus 
Waryńskiego 12, Administracja pok. 7, 00-631 

Warszawa
Karolina Ruszkowska karolina.ruszkowska@pw.edu.pl 22 234 98 81

37 DS Babilon Kopińska 12, 02-321 Warszawa Rafał Byczot rafal.byczot@pw.edu.pl 22 234 41 01

38 DS Akademik
Akadmicka 5, Administracja, 02-038 

Warszawa
Justyna Andrzejkiewicz justyna.andrzejkiewicz@pw.edu.pl 22 234 44 70

39 DS Pineska - Tulipan Grójecka 39, Administracja, 02-031 Warszawa Justyna Andrzejkiewicz justyna.andrzejkiewicz@pw.edu.pl 22 234 44 70

40 DS Bartniak - Muszelka Grójecka 39, Administracja, 02-031 Warszawa Justyna Andrzejkiewicz justyna.andrzejkiewicz@pw.edu.pl 22 234 44 70

41 DS Ustronie Księcia Janusza 39, 01-452 Warszawa Marcin Kos marcin.kos@pw.edu.pl 22 234 31 01

42 Biblioteka Główna
Plac Politechniki 1, kl. E, pok. 162, 00-661 

Warszawa
Adrianna Aniszewska-Łach Adrianna.Lach@pw.edu.pl 22 234 77 00, 691460409

43 Studium Języków Obcych

Rektorska 2, pok. 45, 00-614 Warszawa;

Koszykowa 79, pok. 014, 02-008 Warszawa;

Plac Politechniki 1, pok. 417, 00-661 

Warszawa

Elżbieta Sławińska, Kamila Zająkała
elzbieta.slawinska@pw.edu.pl, 

kamila.zajakala@pw.edu.pl
22 234 73 52, 22 234 53 72

44 Szkoła Biznesu
Koszykowa 79, pok. 003,100,119, 02-008 

Warszawa
Janusz Dąbrowski janusz.dabrowski@biznes.edu.pl 22 234 70 21

45
Wydział Administracji i Nauk 

Społecznych

Plac Politechniki 1, pok. 203, 00-661 

Warszawa
Anna Kraśniewska anna.krasniewska@pw.edu.pl 22 234 64 33, 605 250 423

46 Wydział Architektury
ul. Koszykowa 55, 00-659 Warszawa (wjazd od 

Lwowskiej 12)
Jerzy Milewski jerzy.milewski@pw.edu.pl 22 621 91 77

47 Wydział Chemiczny

Koszykowa 75, magazyn – Gmach Technologii 

Chemicznej, 00-662 Warszawa;

Noakowskiego 3, Gmach Chemii, 00-664 

Warszawa

Przemysław Milcarz przemyslaw.milcarz@pw.edu.pl 22 234 54 73

48
Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych

Nowowiejska 15/19, pok. 100, 00-665 

Warszawa
Karolina Zawistowska karolina.zawistowska@pw.edu.pl 22 234 51 01

49
Wydział Elektryczny - Instytut 

Elektroenergetyki

Koszykowa 75, pok. 5 Gmach Mechaniki, 00-

662 Warszawa
Katarzyna Klang katarzyna.klang@pw.edu.pl 22 234 72 55

50

Wydział Elektryczny - Instytut 

Sterowania i Elektroniki 

Przemysłowej

Koszykowa 75, kl. B, pok. 314, Gmach 

Elektroniki, 00-662 Warszawa
Anna Mieczkowska anna.mieczkowska@pw.edu.pl 22 234 60 25

51
Wydział Elektryczny Dział 

Techniczno - Inwestycyjny 

Plac Politechniki 1, pok. 214, 00-661 

Warszawa
Maria Raźniak maria.razniak@pw.edu.pl 22 234 72 17, 660 064 513



52 Wydział Geodezji i Kartografii
Plac Politechniki 1, pok. 302, 00-661 

Warszawa
Katarzyna Szulczewska katarzyna.szulczewska@pw.edu.pl 22 234 51 09, 22 234 72 23

53

Wydział Instalacji Budowlanych, 

Hydrotechniki i Inżynierii 

Środowiska

Nowowiejska 20, pok. 302, 00-653 Warszawa Anna Sodoś-Bartosiewicz anna.sodos-bartosiewicz@pw.edu.pl 22 234 78 32

54
Wydział Inżynierii Chemicznej i 

Procesowej
Waryńskiego 1, pok. 175, 00-645 Warszawa Renata Romankiewicz renata.romankiewicz@pw.edu.pl 22 234 62 92 

55 Wydział Inżynierii Lądowej
Aleja Armii Ludowej 16, pok. 144, 00-637 

Warszawa
Magdalena Wawrowska magdalena.wawrowska@pw.edu.pl 22 234 50 95

56
Wydział Matematyki i Nauk 

Informacyjnych
Koszykowa 75, pok. 14, 00-662 Warszawa Agnieszka Anucińska agnieszka.anucinska@pw.edu.pl 22 234 76 74

57
Centrum Studiów 

Zaawansowanych

Plac Politechniki 1, pok. 152-154, 00-661 

Warszawa
Agnieszka Anucińska agnieszka.anucinska@pw.edu.pl 22 234 76 74

58

Wydział Mechatroniki (Instytut 

Metrologii i Inżynierii 

Biomedycznej)

Św. Andrzeja Boboli 8, pok. 152, 02-525 

Warszawa
Joanna Mikusek joanna.mikusek@pw.edu.pl 22 234 82 81

59 Wydział Mechatroniki 
Św. Andrzeja Boboli 8, pok. 118, 02-525 

Warszawa
Aleksandra Remiszewska aleksandra.remiszewska@pw.edu.pl 22 234 86 36

60 Wydział Transportu
Koszykowa 75, pok. 151, Gmach Nowej 

Kreślarni, 00-662 Warszawa
Piotr Pryciński piotr.prycinski@pw.edu.pl 507 623 424

61
Ośrodek Wypoczynkowy 

Sarbinowo
Nadmorska 15, 76-034 Sarbinowo Robert Poliński robert.polinski@pw.edu.pl 943 165 561


